
Spokojený domov, o.p.s.  

Terénní pracovník/ce v sociálních službách - oblast Mělník 

- Spokojený domov, o.p.s.  

Hledáme nové kolegy/kolegyně pro rozšíření týmu terénních pečovatelů/pečovatelek v 

regionu Střední Čechy - oblast Mělnicka. Přidejte se k nám a pomozte nám pomáhat:) 

 

Co Vás čeká a co Vás nemine: 

Náplní práce je terénní péče o seniory a zdravotně hendikepované v jejich domácnostech, 

díky které tak mohou zůstat v prostředí, které důvěrně znají a ve kterém se cítí komfortně. 

Tato práce zahrnuje např. hygienickou péči, výpomoc při úklidu domácnosti, podávání stravy, 

zajištění nákupů pro klienty, doprovod na vycházky a další úkony. Ale nejen to, součástí 

práce je v neposlední řadě osobní a empatický přístup ke každému našemu klientovi. 

Jaký/á byste měl/a být a jaké znalosti a dovednosti bychom potřebovali: 

Vlastníte ŘP sk. B a nebojíte se za volant usednout - bez toho se u nás neobejdete! 

Máte čistý výpis z rejstříku trestů. 

Jste samostatná osobnost, a přesto umíte táhnout s ostatními za jeden provaz. 

Chcete být paní/pánem svého času a mít možnost si svou práci do jisté míry organizovat dle 

svých potřeb. 

V ideálním případě byste měl/a mít vzdělání v oboru nebo absolvovaný kurz PSS, 

ale...Nesmutněte...Jste bez praxe a zkušeností? Nevadí. Pro začátek stačí Váš pozitivní přístup 

k seniorům a i k lidem všeobecně. Vše ostatní Vás naučit můžeme a kurz zajistíme. 

Co Vám můžeme nabídnout: 

My Vám toho můžeme nabídnout opravdu spoustu - prima zázemí menší společnosti 

"rodinného" charakteru, individuální přístup a ochotu vždy pomoci a poradit, možnost 

realizace Vašich nápadů v případě, že budou mít hlavu a patu, a v neposlední řadě bohatý 

balíček benefitů - příspěvek na stravování a občerstvení na pracovišti, 25 dní dovolené, 

mobilní telefon s možností používání i k soukromým účelům, formální i neformální akce pro 

zaměstnance, další vzdělávání i pravidelné supervize a spoustu dalšího. Na formě spolupráce 

a délce úvazku se vždy domluvíme k oboustranné spokojenosti. 

Tak se jednoduše ozvěte, popovídáme si o tom víc:) Zajímá nás, co nám můžete nabídnout Vy 

tak, abychom se mohli navzájem domluvit:) 

Informace o pozici: 

Místo 

pracoviště: 
Mělník  

Typ pracovního 

poměru: 
Práce na plný úvazek, práce na zkrácený úvazek 



Typ smluvního 

vztahu:  
Pracovní smlouva, jiné 

Plat: 22700 - 24400 Kč/měsíc 

Benefity: 

Mobilní telefon, Sleva na firemní výrobky/služby, Stravenky/příspěvek na 

stravování, Dovolená 5 týdnů, Vzdělávací kurzy, školení, Zdravotní 

volno/sickdays, Firemní akce 

Požadované 

vzdělání: 
Základní 

Zadavatel: Nezisková organizace 

Kontakt: 

Zaměstnavatel:  

Spokojený domov, o.p.s.  

Kontaktní osoba:  

Petra Kořínková  

E-mail: personalni@spokojeny-domov.cz 

Telefon:  

+420 777 831 749 po-pá 09:00-15:00  

 

https://www.lmcg2.com/asmt/index.jsp?brand=g2&reportId=JOF&advId=1623348248&rps=202&ep=https%3A%2F%2Fmy.teamio.com%2F&brand=g2&langgui=cz&brand=g2&section=&lang=cz


SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK/CE - oblast Mělník 

Přidejte se k nám a pomozte nám pomáhat:) Hledáme empatickou, vstřícnou a 

pohodovou osobnost s týmovým duchem do řad našich pracovníků pro oblast Mělník - 

vhodné i pro absolventy!!! 

Náplní Vaší práce bude především: 

• Činnosti v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 

• Samostatné zajišťování a vedení agendy týkající se realizace sociálních služeb 

• Aktivní podílení se na vytváření nových metodik. 

• Monitoring případné potřeby sociálních služeb v daném regionu - práce v terénu. 

• Poskytování sociálního poradenství. 

• systematická spolupráce s pracovníky z oblasti přímé péče, účast na poradách, školení, 

odborných seminářích aj. 

Jaké znalosti a dovednosti byste měl/a mít: 

• VŠ/ VOŠ vzdělání dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 

• Pozitivní přístup k seniorům i k lidem kolem sebe. 

• Schopnost týmové práce - dobré komunikační dovednosti. 

• Empatickou, vstřícnou a vyrovnanou osobnost. 

• Čistý trestní rejstřík. 

• Řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič podmínkou. 

• Uživatelskou znalost práce na PC - zejména MS OFFICE. 

Co Vám můžeme nabídnout: 

• zejména práci, která má smysl 

• možnost seberealizace 

• stravenky 

• 25 dní dovolené 

• zdravotní volno 

• slevy na regenerační služby 

• další vzdělávání v oboru 

• mobilní telefon i k osobnímu užívání 

Oslovila Vás naše nabídka a splňujete výše uvedené předpoklady? Neváhejte nás 

kontaktovat. Těšíme se na Vás:) 

Místo pracoviště: Mělník 

Typ pracovního poměru: Práce na plný úvazek 

 

Plat: 27100 - 30100 Kč/měsíc 

Benefity: 

Mobilní telefon, Sleva na firemní výrobky/služby, Stravenky/příspěvek na 

stravování, Dovolená 5 týdnů, Vzdělávací kurzy, školení, Zdravotní volno/sickdays, 

Firemní akce 



Kontakt: 

Zaměstnavatel: 

Spokojený domov, o.p.s. 

 

Kontaktní osoba: 

Petra Kořínková 

E-mail: personalni@spokojeny-domov.cz 

Telefon: +420 777 831 749, po-pá 09:00-15:00 



ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK/CE - oblast Mělník 

Přidejte se k nám a pomozte nám pomáhat:) Hledáme empatickou, vstřícnou a 

pohodovou osobnost s týmovým duchem do řad našich pracovníků pro oblast Mělník - 

vhodné i pro absolventy!!! 

Náplní Vaší práce bude především: 

- samostatné zajišťování a vedení agendy týkající se realizace sociálních služeb 
- aktivní podílení se na vytváření nových metodik 
- monitoring případné potřeby sociálních služeb v daném regionu - práce v terénu 
- systematická práce s pracovníky z oblasti přímé péče, účast na poradách, školení, odborných 
seminářích aj. 
- vedení, organizace (vč. pravidelného i operativního plánování služeb v terénu) a kontrola práce 
malého týmu pečovatelek v terénu 
 
Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

- podmínkou je vzdělání zakončené maturitní zkouškou, vyšší vzdělání je výhodou (vhodné i pro 
zdravotní sestru) 
- pozitivní přístup k seniorům i k lidem kolem sebe 
- schopnost týmové spolupráce - dobré komunikační dovednosti 
- empatickou, vstřícnou a vyrovnanou osobnost 
- logické myšlení, odolnost vůči stresu 
- čistý trestní rejstřík 
- řidičský průkaz sk. B 
- uživatelskou znalost práce na PC - zejména MS OFFICE - aktivní práce na PC 

Co Vám můžeme nabídnout: 

- zejména práci, která má smysl 
- možnost seberealizace 
- stravenky 
- 25 dní dovolené 
- sick days 
- slevy na regenerační služby 
- další vzdělávání 
- mobilní telefon i k osobnímu užívání 
 

Oslovila Vás naše nabídka a splňujete výše uvedené předpoklady? Neváhejte nás 

kontaktovat. Těšíme se na Vás:) 

Místo pracoviště: Mělník 

Typ pracovního poměru: Práce na plný úvazek 

 

Plat: 26400 - 28400 Kč/měsíc 

Benefity: 

Mobilní telefon, Sleva na firemní výrobky/služby, Stravenky/příspěvek na 



stravování, Dovolená 5 týdnů, Vzdělávací kurzy, školení, Zdravotní volno/sickdays, 

Firemní akce 

Kontakt: 

Zaměstnavatel: 

Spokojený domov, o.p.s. 

 

Kontaktní osoba: 

Petra Kořínková 

E-mail: personalni@spokojeny-domov.cz 

Telefon: +420 777 831 749, po-pá 09:00-15:00 

 


